
www.joselandia.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Joselândia  

IÁRIOOFICIA        
DiárioMunicipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Pagina.............................................................................01/01 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 23090110120122/2019 

 

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a EMPRESA: C 

J A REPRESENTAÇÕES LTDA. CNPJ: 19.209.340/0001-55. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na 

realização de Palestras, capacitação e cursos de interesse da 

Secretaria Municipal de Saúde deste Município, Joselândia - 

Maranhão. Conforme especificações contidas no processo 

administrativo de nº 230901/2019, da modalidade Pregão 

Presencial n° 022/2019, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei 

n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago 

será de R$ 89.460,00 (oitenta e nove mil quatrocentos e sessenta 

reais). VIGÊNCIA: 10/12/2019 a 31/12/2019. As despesas correrão 

por conta da seguinte dotação Orçamentária. ÓRGÃO: 02 – 

PODER EXECUTIVO, UNIDADE: 03 – FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE, SUB UNIDADE: 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 

PROJETO/ATIVIDADE: 10.301.0014.2032.0000 - MANUT. DO 

PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF, CLASSIFICAÇÃO 

ECONOMICA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIRO DE PESSOA JURÍDICA. Marcelo de Queiroz Abreu, 

Secretário Municipal de Saúde, CPF: 562.366.623-04, pela 

Contratante e o Sr. José Orlando Rodrigues Castelo Branco Filho, 

Brasileiro, empresário, portador da Cédula de identidade RG nº 

114031099-0 – SSP/MA, inscrito no CPF sob n.º 884.357.333-00, 

pela contratada, data da assinatura, 10/12/2019.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA, TERÇA – FEIRA 10 DE DEZEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder  
 

 

Rua Dr Jose Falcao , N° 150, 

centro 

Joselandia  - MA 
SITE 

www.joselandia.ma.gov.br 
 

Wabner Feitosa Soares 

Prefeito Municipal 

http://www.joselandia.ma.gov.br/

